ПРОТОКОЛ №2

заседания редакционной комиссии

внеочередной 31 сессии Донецкого областного совета

6 созыва

от  24.06.2014                                                                                             г. Донецк

Присутствовали члены редакционной комиссии:

1.  Белянкина Тамара Николаевна

2.  Иваницкий Владимир Викторович

3.  Разумняк Виктор Андреевич

СЛУШАЛИ:

О решениях областного совета, принятых на внеочередной  31 сессии
областного совета 6 созыва

РЕШИЛИ:

  Утвердить тексты решений областного совета №№  1 – 9  повестки дня

сессии областного совета без изменений.

  Утвердить тексты следующих решений областного совета,

отредактированные в соответствии с предложениями депутатов областного

совета: (предложений не поступило).

Председатель комиссии                                                       Т.Н. Белянкина

Секретарь комиссии                                                            В.В. Иваницкий

Член комиссии                                                                      В.А. Разумняк